
Dziennik Ustaw Nr 90 — 5426 — Poz. 518

 

Na podstawie art. 85 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
28 sierpnia 1997 r. o organizacji i funkcjonowaniu fun-
duszy emerytalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 34, poz. 189, 
Nr 127, poz. 858 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. 
Nr 75, poz. 398) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
9 czerwca 1998 r. w sprawie sposobu i trybu zawarcia 
umowy, na podstawie której następuje uzyskanie 
członkostwa w otwartym funduszu emerytalnym, spo-
sobu i terminu składania oświadczenia o małżeńskich 
stosunkach majątkowych członka otwartego funduszu 
emerytalnego oraz zawiadamiania otwartego fundu-
szu emerytalnego o każdorazowej zmianie w stosunku 
do treści takiego oświadczenia, obejmującej środki 

zgromadzone na rachunku członka (Dz. U. Nr 84, 
poz. 534 oraz z 2004 r. Nr 34, poz. 295) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  informacje i oświadczenie, o których mowa 
w § 3,”;

2) w § 3 uchyla się  pkt 2.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 maja 2011 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

518

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i trybu zawarcia umowy, na podstawie której
następuje uzyskanie członkostwa w otwartym funduszu emerytalnym, sposobu i terminu składania
oświadczenia o małżeńskich stosunkach majątkowych członka otwartego funduszu emerytalnego

oraz zawiadamiania otwartego funduszu emerytalnego o każdorazowej zmianie w stosunku do treści
takiego oświadczenia, obejmującej środki zgromadzone na rachunku członka




